PAGE
3

КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ, БЛАГОУСТРОЙСТВУ, ТРАНСПОРТУ И СВЯЗИ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

25.12.2018                                                                                                                        № 2
	заседания комиссии по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршрутам регулярных перевозок города Барнаула №33, 77, 121                         по нерегулируемым тарифам

Председатель комиссии – Шеломенцев А.А.

Секретарь – Ляпин М.Ю.
Присутствовали члены комиссии:

1. Капатурин А.А.

2. Петелина Е.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	№ лота
	№ м-та
	Критерии
	Заявка

ООО «АТП «АГАС-Транс»
	Заявка
ООО «Транс-Лайн»

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	33, 77, 121
	Количество дорожно-транспортных происшествий
	15
	15

	Опыт осуществления регулярных перевозок
	15
	15

	Характеристики транспортных средств, влияющие на качество перевозок (приложение к протоколу)
	16,93
	23,47

	Максимальный срок эксплуатации транспортных средств
	0
	0

	Безналичная оплата проезда
	0
	10

	Сумма балов
	46,93
	63,47

 1. О подведении результатов открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршрутам регулярных перевозок города Барнаула №33, 77, 121                         по нерегулируемым тарифам (далее – открытый конкурс).
СЛУШАЛИ: Шеломенцева А.А.– сообщил, что комиссией была произведена оценка и сопоставление заявок претендентов:
СЛУШАЛИ: Ляпина М.Ю. – сообщил, что в соответствии с п.5.6 Положения о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршрутам регулярных перевозок города Барнаула по нерегулируемым тарифам, утвержденного постановлением администрации города от 11.08.2016 №1633,            (далее – Положение) заявке ООО «Транс-Лайн» присваивается порядковый номер «1», заявке ООО «АТП «АГАС-Транс» присваивается порядковый номер «2».
РЕШИЛИ:
1. В соответствии с п.5.7 Положения признать победителем открытого конкурса ООО «Транс-Лайн», заявке которого присвоен порядковый номер «1».

2. Утвердить результаты открытого конкурса.
3. Победитель открытого конкурса обязан приступить к осуществлению перевозок не позднее чем через 90 дней со дня утверждения результатов открытого конкурса и не ранее окончания срока действия свидетельства об осуществлении перевозок по маршрутам №33, 77, 121.

Голосовали: «за» – единогласно.

Председатель комиссии                                                                           А.А.Шеломенцев

Секретарь комиссии                                                                                          М.Ю.Ляпин

Члены комиссии:

	Капатурин А.А.

	Петелина Е.В.

                                                                                                    Приложение к протоколу

                                                                                                    от 25.12.2018 №2
	№ лота
	№ м-та
	Критерии
	Заявка

ООО «АТП «АГАС-Транс»
	Заявка

ООО «Транс-Лайн»

	1
	2
	3
	4
	5

	Характеристики транспортных средств, влияющие на качество перевозок:
	16,93
	23,47

	- наличие низкого пола
	0
	0

	- наличие оборудования видеофиксации ситуации в салоне
	3,27
	6,73

	- наличие оборудования для использования газомоторного топлива
	0
	0

	- наличие оборудования для перевозок пассажиров из числа инвалидов
	0
	0

	- наличие автоматической двери
	5
	5

	- наличие автоинформатора для объявления наименований остановочных пунктов
	1.22
	3,37

	- наличие оборудования видеофиксации дорожной ситуации
	1,22
	3,37

	- наличие кондиционера
	0
	0

	- наличие электронного информационного табло
	1,22
	0

	- наличие системы контроля температуры воздуха в салоне
	5
	5

Председатель комиссии                                                                           А.А.Шеломенцев

Секретарь комиссии                                                                                          М.Ю.Ляпин

Члены комиссии:

	Капатурин А.А.

	Петелина Е.В.